2

 [image: \\tularegion.local\org\Upravl_deloproizv\Dokum\общие\PISMA\2022\тестирование АМО\Шаблоны бланков\Герб\Плавский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИГОРОДНОЕ ПЛАВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.07.2024
	[bookmark: _GoBack]       № 58

         О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Пригородное Плавского района №43 от 04.06.2024г. «Об изменении нумерации квартир в доме №8 по ул.Шоссейной д.Крекшино Плавского района»

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2021 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании ст.48 Устава муниципального образования Пригородное Плавского района, администрация муниципального образования Пригородное Плавского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Пригородное Плавского района №43 от 04.06.2024г. «Об изменении нумерации квартир в доме №8 по ул.Шоссейной д.Крекшино Плавского района».
2.  Опубликовать постановление в официальном печатном средстве массовой информации муниципального образования Пригородное Плавского района «Пригородный вестник» и разместить его на официальном сайте муниципального образования Плавский район.
 3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

	Заместитель главы администрации муниципального образования Пригородное Плавского района

	Л.Н. Серегина

Исп.: Чекунова Наталья Евгеньевна
тел. 8 (48752) 2-13-03
image1.png